
Srnlouva o zaiištění školy v přírodě č c ?llv
uzavřená v souladu s $ 1746 odst. 2 zákona t.89/zaI? 5b', otlčanskýzákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzayřeli

Základní škola s RVJ, Praha t3, Bronzová 202?
Bronzová ?a27 /55, Stodůlky
L55 00 Praha 5
tČo: ozg 34 368
bankovnÍ spojení: 133 176309/0s00
zastoupená ijméno, funkeeJ: Mgr' Nikola Hladík
fdále jen,,Št<ota'';

a

Sportlines, cz a.s.
Adresa: Květnového vítězství 938/ ?q,149 00, Praha 4
lČ: 05328993
D1Č: CZO532B993
bankovní spojení: 94 _ 42381"50349/0800
zastoupená: Mgr. Kateřina Srpová, Bc. Martin Havrlík
{dále jen,,Dodavate1"]

Smlouva o zaiištění školy v přírodě {dále jen,,Pobyt,,J

1' Předmětsmlouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se zákonem č'
25B/2000sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně někteých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č' 1'06l2o0t SLr., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve zněnÍ
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 41a /2aa5 Sb,, o hygienicsých požadavcích na prostory a provoz zařízení
a provozoven pro qýchovu a vzdělávání dětí a mladistqých, ve znění pozdějších předpisů'

2. Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování

Termín:

Místo konání:

24.5. - 1,6. 2018

Hotel Star, štěpanická Lhota 46 * Benecko, 514 01 Jilernnice
{dále jen,,Provozovatel"]

3. Doprava
Dopravu zajišťuje Dodavarel'
Autobus bude přÍstaven na adresu: před ZŠ s RV} Bronz avá20?7, Praha 13, v den odjezdu tj.
28.5. 2018 v 7130.
odjezd e místa ubytování 1,6. 2CIls v cca 10130' Předpokládaný příjezd k areálu školy rnezi L3:Q0 a 14:00.

4. Početúčastníků
dběžn

Lávazné ie počet žáků nutné poťvrdit nejpozdě.ii do 30 dnů před začátkem pobytu'

5' Program školyv přírodě: otYuptJsxÉ nxy
Dodavatel se zavazuje zajistit program od 13;00 hodin do večerky a noční hlídání pro účastníky pobytu v
době od večerky dg 7:00 hodin ráno' Konkrétní podoba programu bude dohodnuta písemně, a to nejpozději
10 dnů před začátkem Pobytu"
Na kaŽdých 15 dětí bude k dispo7iciieden instruktor, dále podle vyhlášky MŠMT, pokud nebude domluveno
jinak. Taková domluva musí být sepsána a podepsána zástupci obou stran.

PředběŽný DoČet Žák ó3
l. stupeň 63 3. C {20 ždkťt},4. B {23 žúkti), Š. B {21 žóků}
II. sfuoeň
Pedasosové 3



6. Ubytování
}e zajišténo ve 2-6lůŽkoqých pokojích s vlastním sociálním zařízením' Bude přihlédnuto k nutnosti oddělerrí
chlapců a dívek, popř. Žáků různých ročnikr1, pedagogů a dalších osob'

Stravování: bude zajíštěno v pravidelných časech 5x denně. Současně bude zajištěn celodenní pitný reŽim.
Stravování začiná obědem v den příiezdu a končí svačinou v den odiezdu {svačinou sq roaumí menší
qbědový balíček). První den děti nebudou n:ít odpolední svačinku. V případě požaclavku na speciální
stravovánÍ - bezlepkr:vá dieta a další - je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem. V případě bezlepkovó
diety je nutné informovat rodiče o tom, že je potřeba s sebou dítěti přit'alit lrto ingredience: bezlepkové
pečivo, bezlepkové přílohy a bezlepkové sladkosti. Skladba jídelníčku může být písernně dohodnuta mezi
Školou a Dodavatelem nejpozději 20 dnů před začátkem pobytu. Změna iídelničku ie možná na základě
dohody obou srnluvních stran'

7" Cenová uiednání, počet účastníkti
Cena za pot'yt činí 3 690 Kč za žáka včetně DPH, Tato cena je zaručena při dodržení qýše uvedenéhcl
předběžného počtu Žáků s tolerancí - 0 žáků.

Cena za pobyt zahrnuie: dopravu, ubytování včetně ubytovacího poplatku, slravu 5x denně včetně
pitného režimu, program po celou dobu pobytu včetně vybavení, instruktory, zdravotníka včetně
lékárničky, nočni pohotovost (instruktorJ, pobyt pro pedagogy (3] zdarma (jídlo 5x denně, ubytování,
doprava}, po.iištění storna pobytr: v případě nernoci, úrazové pojištění a pojištění škody 3" osobě

Pojištění na storno znamená, že při neúčasti žáka na pobytu ze zdravotních důvodů mu bude na základě lékařské
zprályvrácena pojišťovnou částka vevýši 800/aze storno poplatku uvedeného v této smlouvě.

Celková cena za pob3t činí z3z 47il Kč vč' DPH

V případě, že klesne počel Žáků pod toleranci uvedenou r,'odst. 2' tohoto článku, nabývají platnosti
následující storno podmínky z ceny pobytu žáka {minimálně však 1 500 Kč]

- 1 500 Kč z ceny pobytu Žáka při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
- 50% zCeny pobyfu žáka při zrušeníúčasti do 21 dnů před zahájením pobytu
- 75a/a z ceny pobytu Žáka při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
- 85% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 7 dnů před zahájenírn pobytu
- ].007o z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu

Pří onemocnění žáka před odjezdem, bude žákovi na základě potvrzení od Iékaře vrácena částka za pobyt
snížená o částku 1 500 Kč. Lékařská zpráva musí být vystavena s datem předcházejícím den odjezdu na
Pobyt.
Při onemocněnÍ nebo úrazu Žáka v průběhu pobytu, bude žákovi vrácena částka za příslušný počet nocí,
které zb;ivaly do konce pobytu ve výši 350 Kč za každou tuto noc. Nepočítá se pak pruní noc neúčasti na
Pobytu.

Zpťtsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že:
- Záloha ve rrýši 1 500 Kč/osobu bude zaplacena rodiči na účet dodavatele číslo 94_423815034Ó/0B00 do
30' 10. 20t7' vs pro každého Žáka bude specifikován.
- Doplatekvevýši 2 190 Kč/osobu bude eaplacen rodiči na účetdodavetelečíslo94_4238]'$0349/0800 do
30. 03.2018.

Platby budou oznaČeny ve zprávě pro příjemce názvenr školy, jako variabilní číslo buďe uvedeno číslo
zálohové faktury
Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti fakrury, nebo budou_li obsahovat chybné
údaje, je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracování' V tornto případě neplatí původní doba
splatnosti, ale ce]á lhůta splatnosti běží enovu ode dne doručení opl,avených nebo nově vystavených
faktur.

8. Práva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veŠkeré hygienickó,

bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky dle platných právních předpisů'

Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkern pobytu lůžkoviny povlečeni které si
samostatně provedou Žáci Školy spolu s pedagogy'

Štola 1e povinna zajistit si nahlášení pobyru na hygienickou stanici pomocí dokunrentů, které
budou připraveny Dodavatelem. Nahlášení pobytu u lékaře v místě konání zajišťuje Dodavalel.



I

Dodavatel ie povinen Zabezpečit řádný úklid všech poskytnuých proStor'

Dodavate] 1ako poskytovatel dopraruiáo""'o' '' 
jtoau n' 

'áravíncbo 
r'ěci podle ustanovenl

olrčanského zákoníku;::".':;;;-';.r rp,i.ráu'.T.u" p;;";.;!::j:";;;;;;;řcdků' která vznikne při

ofepravě Žáků ze 
'u"'' 

o"'*i* uuyto"áni "pl'iJ".ri": :by'*]:Tl 
do Škoty'

ř -r 
Žaci Št<oty i,",1il;,""|,ia,i',"p"nvfi;r'ffit";'ř:T:iiťť."-''x"'1;n:'ryffi;ť'

odsouhiasený p'oe'uÁ'"lodrž'ovat "bl']::i:'",{,b.rru rouytu i. o"a"l'"l"i "p'a""e" 
navrhnout Škole

*iioJo 'a""zného 
nanušováníprograntu ct 1

ukončení Pobytu ,rn-, ii*, i.. l*nio zax 'r.a'ii',L"r"r'* 
a.isi stuzt v s1einc tak nárok na úhradrr

nerqruŽiBích sluŽeb'
DodavatelneodpovídázaškodyzpůsobenéžákyŠkoly,,kterébylyzpůsobenyvdopravnínt

orostředku nebo v "bilJ;í; 
,i '"arr."i' 

r.i"-"aTsj" t É"'pá'ir sluŽby za!ištěné dle sntlou''ry 
věci, které

ť - - -' 
Škol a 1 

e n"",,i,l. o * l,, b oa, 
", 

*r i''ů 
*|#TiťrŤ*i"ff :|ůil;l"'''u "::::

uŽívala' ;;;;;;";" iakénr 1e přer'zala' S prthl

Škoia ie p"**-" ó-bavateli n*i,."oiTt-i;';iň;- n" i"r'o *ái"tkir' která byla způsobena

prokazatelně Žáky Školy'

9. OdstauPeni cd smlouvY
vpí.ipadechi",",*lá""cuvýslovnóneupravenýchseotistoupeníodsrniouvyřidis20s1anásl'

-o'--'*t$,*};ť'JJ;toupení"d:i]:::11:,'"1'5;;;;*rru*l!::"':'i,;J#Ťť**:'rx"JÍl--

ilffi Í:}:::iJx"J:,::i:''':il:''f; '':"'?''"l;:uil-;;^rh'vtéto'smlouvě'

Škola má pJ-rJn" odstoupení "o 
,*i""' oez upt"tno,riluiri,.r.,r.or'u'|"|"^"__p::*ínek 

v případě

zrušení pobytu o"JJ""** "-n" 
pti i'á";;,r; '*er.,e 

pťogramu, *iíu uuy,ooání' způsobu přepralry a

iffi''ť*"*l}jit[**"''-'''x{i:ilHTfflrl]::::"^1zálohu do 30 dnů ode'dne odstoupení

y případě i."s.-io-ůvri' ' 
an'j., l*elnó pohromn''"oíJ;;i; i] sř"i' "'to'katas$ory 

je zá'oha

nevratná a v tatovlm prípide se ouc ,*ul,}í'ř*.II"ň'-;i ;" -!r'l"anim t".minu konání pobytu'

10' Závěrečná uiednáni 
--- *:uÚrav.né se řidí příslušnýrni obecně platnými právními

Právní vetahy touto- smlouv:: :"J##unrlet'o zatonítu'
předpisy, ze1T1"'T'Jl;'JIil,iiT[,""'ili;ň;;oňe i"ii "r,ni],titr" 

provádčt poYze p0 dohodě

Případne
smluvních r,.rn, ůiue"c písemnými **il;iliir1""i1íÁio";;;k;Á";'tranně 

podepsanými

:THil.-j;iliJffilH."3i5-':"*'*'i;ffi,f*i]iij)""i.n' kaž"t]é má hoclnotu originálu' Každá

smluvní 
'ir.nnu 

Jo'zijcdno vyhottl)"n].n 
pí'edpisů'stanc některé uStanoveníneplatné' 

pirk toto

V případě' že se změnou p''uunl

uStanovení ," ,,ň. *",,tinna, "u*ur. ",;,i';;;;;";',':r:1:T,tir-;ů',:1:?:'!:ri'j'lr:.}:.:'"*: ^-,,.',

::i:HH;J''ť':'#:$ť;ni'':#i'J;il.1?:;:ů:$"J:iil;;il šiios o,r',' 2 občanského zákoniku

Smluvní Strany po pře.čteni.t,.J:#;il íror-,iu.*,i'i'rJr" 'ň'"""a 
byla sep.ána dlc iejich prave

a svobodné "t'" 
n "' 

jn["' 
'oho 

pripniuii''uoie víastnoruční podpísy'

y praze dne: 1", !-' ,-t' 't )
V Praze dne:

A - . ,1liJ I It U" lÁ. Íll

i;rŤr"is:lffi .!i"irŤ:"-
iii'og prai'a J Ě'':

iC 0i:lt!9:

Dodavatel


